V 1  *l 	Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Baio Santa Terezinha

São Bento do Sapucai - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110 	Xâ0 B

wwv.saobentodosaoucai.so.ov.br

DECRETO N°. 3.555, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

Altera a redação do Decreto 3.534, de 20 de
Dezembro de 2019, que estabelece locais e
normas para instalação de barracas de
ambulantes durante o cortejo do "Bloco Zé
Pereira 2020"

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que
dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 10 - Fica acrescentado o Parágrafo Único, ao artigo 10  do Decreto 3.534/2019,
que passa a ter a seguinte redação:

"Art. jO

1-

Paragrafo único - Fica facultado ao comércio ambulante o atendimento
e montagem das barracas com frente tanto para a praça Adhemar de
Barros, quanto para a via pública da área de eventos

Art. 20 - Este decreto entre em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 22 de Janeiro de 2020.

RONALDO RIVELINO VENAN
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de Registro Civil,
conforme Art. 68, § 1 0  da Lei Orgânica do-Múnicípio. Data supra.

Secretário era1l de 	ritos Jurídicos